
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTORNICKÉ PODOBĚ  

dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k.ú. Kašperské Hory 

Sp. značka / č.j.: 2VZ11494/2016-504203 / SPU 305718/2017  

Evidenční číslo VZ ve VVZ:  Z2017-013787 

Číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

2017/S 101-201755 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Termín pro podání nabídek:  27. 6. 2017 10:00 

Termín otevírání obálek:  27. 6. 2017 10:10 

Otevření nabídek v elektronické podobě provedly tyto odpovědné osoby:  

1) odpovědná osoba:   Helena Drozdová, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Klatovy 

2) odpovědná osoba:   Michaela Šmolíková, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Oddělení pozemkových úprav 

Všechny přítomné osoby byly seznámeny se seznamem doručených nabídek. Žádné 
z přítomných osob nevznikl důvod ke střetu zájmů a všichni podepsali čestné prohlášení o této 
skutečnosti.  

Své nabídky podalo ve stanové lhůtě, tj. 27. 6. 2017 do 10:00 hod. 10 dodavatelů.  

Poř. č. Název dodavatele 
Datum 

doručení 
Hodina 

doručení 
Číslo jednací 

1 AGROPLAN, spol. s r.o. 22. 6. 2017 11:01:46 SPU 306502/2017 

2 GROMA PLAN s.r.o. 22. 6. 2017 11:20:40 SPU 306522/2017 

3 GEFOS a.s. 23. 6. 2017 09:40:09 SPU 306541/2017 

4 GEO Hrubý spol. s r.o. 23. 6. 2017 13:20:27 SPU 306550/2017 

5 Ing. Pavel Dvořáček 23. 6. 2017 14:36:44 SPU 306559/2017 

6 HRDLIČKA spol. s r.o. 26. 6. 2017 12:02:37 SPU 306567/2017 

7 TRAVAL, s.r.o. 26. 6. 2017 12:09:08 SPU 306574/2017 

8 GEOPOZEM CB s.r.o. 26. 6. 2017 14:50:50 SPU 306585/2017 

9 GEOREAL spol. s r.o. 26. 6. 2017 20:14:45 SPU 306609/2017 

10 GEOVAP, spol. s r.o. 27. 6. 2017 08:38:04 SPU 306626/2017 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 2 z 5 
SPU 305718/2017 

Byly zaprotokolovány tyto údaje: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

Nabídková cena bez DPH: 10 232 650 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 12 381 507 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GROMA PLAN s.r.o. a POZEMKOVÉ ÚPRAVY 
K+V s.r.o. 

Reprezentant: GROMA PLAN s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 33 025 

Další člen: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 99 323 

Nabídková cena bez DPH: 5 580 300 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 752 163 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEFOS a.s. 

Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 256 84 213 

Nabídková cena bez DPH: 10 496 200 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 12 700 402 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 72 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 3 z 5 
SPU 305718/2017 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 27 751 

Nabídková cena bez DPH: 6 422 000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 7 770 620 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Ing. Pavel Dvořáček a Ing. Jindřich Jíra – 
projekce 

Reprezentant: Ing. Pavel Dvořáček 

Sídlo: 
Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí – 
Lhota Samoty 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 659 45 735 

Další člen: Ing. Jindřich Jíra – projekce 

Sídlo: Lesná 4, 395 01 Pacov 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 438 20 654 

Nabídková cena bez DPH: 5 721 650 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 923 197 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

 

  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 4 z 5 
SPU 305718/2017 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Společnost pro Kašperské Hory 

Reprezentant: Hrdlička spol. s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 186 01 227 

Další člen: Ing. Josef Honz 

Sídlo: Záhorčice 2, 387 42 Lnáře 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 482 23 981 

Nabídková cena bez DPH: 6 183 115 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 7 481 569 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 85 518 

Nabídková cena bez DPH: 6 823 200 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 8 256 072 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SDRUŽENÍ GEOPOZEM CB s.r.o. a 
GEOPOZEM, v.o.s. 

Reprezentant: GEOPOZEM CB s.r.o. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 022 55 073 

Další člen: GEOPOZEM, v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Veřejná obchodní společnost 

IČO: 25 99 161 

Nabídková cena bez DPH: 8 234 450 Kč 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 5 z 5 
SPU 305718/2017 

Nabídková cena včetně DPH: 9 963 685 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

Nabídková cena bez DPH: 5 416 900 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 554 449 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 0790, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 150 49 248 

Nabídková cena bez DPH: 4 777 850 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 781 199 Kč 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

Délka záruční lhůty 96 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona. 

Závěr protokolu 

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 10 elektronických nabídek.  

Zapsal: Michaela Šmolíková 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek v elektronické 

podobě: 

 

Titul, jméno, příjmení   ………………………………… 

Podpis    Helena Drozdová 

 

 

Titul, jméno, příjmení   ………………………………… 

Podpis    Michaela Šmolíková 


		2017-06-27T13:39:01+0200
	Helena Drozdová


		2017-06-27T13:45:06+0200
	Michaela Šmolíková




